
Uchwała Nr XIX/84/03 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt. 8 usta-wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr  214, poz.1806) oraz art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) Rada  Miejska Chojnowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XII/72/92 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 25 czerwca 1992 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, zmienionej Uchwałą 
Nr XX/126/93 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 21 czerwca 1993 r., Uchwałą Nr XXVIII/169/94 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 31 marca 
1994 r., Uchwałą Nr XVI/77/95 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 28 grudnia 1995 r., Uchwałą Nr XL/168/98 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia  
30 marca 1998 r., Uchwałą Nr XVIII/94/99 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 29 grudnia 1999 r., Uchwałą Nr XXVII/148/ 2000 Rady Miejskiej w 
Chojnowie z dnia 23 sierpnia 2000 r. oraz Uchwałą Nr XLIII/215/2001 z dnia 3 grudnia 2001 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

“§ 3. Za pobór opłat targowych w drodze inkasa, inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne, stanowiące 70 % zainkasowanych opłat targowych 
za dany miesiąc.“ 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podlega podaniu  do  
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chojnowie, na targowisku miejskim i ogłoszeniu w Gazecie 
Chojnowskiej. 

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                             Joanna Katarzyna Dziedzic 

 


